
令和 4 年 5 月 

取引先各位 

 

 

日南田電気株式会社 

代表取締役社長 日南田 哲三 

 

商事課 事務所移転・統合のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社商事課事務所を本社工場に移転・統合することになりました。 

これを機会に社員一同社業発展のため一層の努力を致す所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■移転先(本社工場)  〒381-0024 長野県長野市南長池 168 

 

■商事課電話番号  （代表）026-285-0784 

■商事課電話番号  （ＪＲ）067-2858 

■商事課 FAX 番号  （FAX）026-285-0628  

 

■業 務 開 始 日  令和 4 年 5 月 23 日（月）より 

 

 


